Pe n ne BOMAZ PENNE

0200

HO13304

ACHIEVE x CURFEW x ACURA

AS)

IMMUNITY+  GENOMAX  A2A2

PEAK ACHIEVE

BOMAZ CURFEW 951 GD-77-2YR-USA
WINSTAR CURFEW

BOMAZ ACURA 702 VG-86-3YR-USA
PINE-TREE ACURA

GTPI 3252

TDTRTLTY MWT TV  99%-I
Nom #: HO840M3263587361
Né le: 10/11/2023

aAa: 43

Vie productive

: Tk scs 283

BOMAZ MEDLEY 8072 T © Fill 09
THIRD DAM aux gest. Filles -0.

Vivabilité 1.7

Livabilité des génisses 0.9

Indice de fertilité 0.5

PTAT
PisC
P&MC

-0.18
-0.03
-0.24

Stature

Force

Profondeur de corps
Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Mbres arr. Vue arr.
Angle du pied

Indice pieds & mbres
Attache avant

Haut. Arriere-pis
Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis
Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriére

BOMAZ MEDLEY 8072 VG-86-3YR-USA GMD

2516

Caséine kappa: AB

PRODUCTION | G Troup G Filles 80% Fiab

DMS:

Caséine béta: A2A2

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

CDCB-G / 04-25

Lait Ibs Gras lbs Gras % Protéine lbs
917 103 +0.24 43
NM$ 955 CM$ 980 FM$ 898 GM$ 918
Efficience de IAR Alimentation ' oo ce du méthane
I'alimentation 34 économisée 101
281 126

Taux de conception des vaches

Taux de conception des génisses

Facilité de vélage

Facilité vél. Filles

Mortinatalité

1.8%
1.8%

Mortinatalité des filles

CONFORMATION | G Troup G Filles 78% Fiab

Composite corps

Composite laitier

102
0.9
1.8

5.5%
4.0%

Protéine %
+0.05

DWP$ 1131

Immunité des veaux

62% Fiab
58% Fiab

HAUSA-G / 04-25

Petite

Faible

Peu profond
Cotes ouvertes
Isch. hauts
Large

Courbés
Jarrets serrés
Peu profond
Indésirable
Faible

Haute

Large

Faible

Profond
Eloignés Ecartés
Courts

Ecartés

-0.57
-0.14

-0.40
-0.26
-0.35
+0.59
-0.63
+0.11
+0.20
-0.27
-0.49
-0.30
-0.35
+0.39
+1.18
-1.09
-0.75
-0.81
-0.88
-1.00



